



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 555 645
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GAUSDAL LANDHANDLERI TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Gausdalsvegen 6
2624 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 29.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torleif Seielstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	8	91 516 474	
Sum inntekter		91 516 474	
Kostnader			
Lønnskostnad	4	23 352 424	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 000 000	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	14 000 000	
Annen driftskostnad	4, 8	47 835 151	
Sum kostnader		89 187 575	
Driftsresultat		2 328 899	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		561	
Sum finansinntekter		561	
Annen rentekostnad		316 500	
Annen finanskostnad		12 140	
Sum finanskostnader		328 640	
Netto finans		-328 079	
Ordinært resultat før skattekostnad		2 000 820	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5	440 180	
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 560 640	0
Årsresultat	6	1 560 640	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 560 640	
Totalresultat		1 560 640	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 560 640	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		1 560 640	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	3 080 000	
Goodwill	1	2 000 000	
Sum immaterielle eiendeler		5 080 000	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1		
Maskiner og anlegg	1		
Skip og flytende installasjoner	1		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1		
Sum varige driftsmidler	1		
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7		
Sum anleggsmidler		5 080 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	33 942 120	
Andre kortsiktige fordringer	7	145 234	
Konsernfordringer		1 210 063	
Sum fordringer	7	35 297 416	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	3 977 826	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 977 826	
Sum omløpsmidler		39 275 242	0
SUM EIENDELER		44 355 242	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	2 000 000	
Beholdning av egne aksjer	2		
Annen innskutt egenkapital		-25 570	
Sum innskutt egenkapital		1 974 430	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 560 640	
Sum opptjent egenkapital		1 560 640	
Sum egenkapital	6	3 535 070	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	6 045 679	
Betalbar skatt	5	3 520 180	
Skyldig offentlige avgifter		3 799 580	
Annen kortsiktig gjeld	7	27 454 733	
Sum kortsiktig gjeld		40 820 172	
Sum gjeld		40 820 172	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 355 242	0



Årsberetning 2020 - Gausdal Landhandleri Transport AS

Org.nr. 924 555 645

Virksomhetens art og tilholdssted

Gausdal Landhandleri Transport AS er ett selskap hvor virksomheten omfatter godstransport på vei. Selskapet er lokalisert i Lillehammer Kommune.

Selskapets virksomhet foregår i Norge med Lillehammer som hovedkontor.

Gausdal Landhandleri Transport AS skal selge transporttjenester på det åpne markedet i tillegg til å utføre transport for morselskapet Gausdal Landhandleri AS. Den foreløpige virksomheten foregår i all hovedsak mot Gausdal Landhandleri AS, selskapet er dermed ikke påvirket av den generelle utviklingen i transportmarkedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets nådde i 2020 en omsetning på 91,5 millioner, med et driftsresultat på 2,3 millioner og årsresultat på 1,6 millioner.

Selskapet har ikke FOU-kostnader for 2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 44,4 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 8 %.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene fremstår som forutsigbar.

Gausdal Landhandleri Transport AS ble etablert i 2020. Selskapets vil søke vekst proporsjonalt med konsernets målsetning om videre vekst.

Selskapet vil videreutvikle sin identitet og posisjon i markedet og vil ytterligere forsterke selskapets service og tjenestetilbud med nye konsepter og tjenester.

I mars 2020 ble Norge rammet av Covid-19. Covid-19 har hatt innvirkning på drift i 2020, og vil også kunne påvirke 2021. Selskapet foretar løpende vurderinger og gjennomfører tiltak knyttet til situasjonen både i forhold til økonomisk effekt og ut fra smittesituasjonen og de til enhver tid gjeldende regler og anbefalinger.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets transaksjoner skjer hovedsakelig i norske kroner slik at det ikke er noen direkte risiko knyttet til svingninger i valuta.

Kredittisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selskapet har ingen tap registrert for 2020.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet følger fortløpende opp sine likviditetsbehov slik at eventuelle behov dekkes opp i forkant.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Gausdal Landhandleri Transport AS:

Annen egenkapital 1 560 640

Totalt disponert 1 560 640

Arbeidsmiljø og organisasjon

Styret i Gausdal Landhandleri Transport AS består av tre personer, hvorav alle er menn.

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2020 var 56. Andelen kvinner var 2 %. Ved rekruttering vil personlig egnethet og faglige kvalifikasjoner være overordnet.

I tråd med selskapets etiske retningslinjer skal ansatte opptre aktivt i å opprettholde høy etisk standard, yte sitt beste for kunden, samt bidra til ett godt og positivt arbeidsmiljø. Dette danner grunnlaget for en attraktiv arbeidsplass med gode arbeidsforhold og ett godt arbeidsmiljø.

Sykefraværet var på totalt 8,8 % i 2020. Helse, miljø og sikkerhetsarbeid skal gi ansatte vern mot arbeidsrelatert sykdom og arbeidsulykker. Gausdal Landhandleri Transport AS har søkelys på fraværproblematikk.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i løpet av 2020.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen begrensning hva gjelder likestilling mellom kjønnene.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn eller nedsatt funksjonsevne.

Selskapet har ikke sett det som nødvendig å iverksette særskilte tiltak for likestilling eller mot diskriminering.



Ytre miljø

Virksomheten omfatter transport av byggevarer inn til lager, samt ut til kunder. Hovedsakelig med egne biler. Selskapet har en moderne og miljøvennlig transportflåte som oppfyller krav til utslipp. Selskapets lastebiler skal være Euro 6 klassifisert. Selskapet har som mål å drive effektivt, samtidig som selskapet skal minimere avfall og redusere negative virkninger på miljøet. Selskapet har søkelys på miljøvennlig avfallshåndtering, samt legge til rette for mer miljøvennlig håndtering- og transport av byggevarer internt og ut til byggeplass.

Lillehammer, 09.07.2021

Torleif Seielstad
Daglig leder

Jesper Holte
Styreleder

Torbjørn Seielstad
Styremedlem

Audun Løhre
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: ASTM2-7BDBH-FE535-BQES0-OWK2N-6ZBYQ



Årsregnskap 2020

Gausdal Landhandleri Transport AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: ASTM2-7BDBH-FE535-BQES0-OWK2N-6ZBVQ

Org.nr.: 924 555 645



Resultatregnskap Gausdal Landhandleri Transport AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020
Annen driftsinntekt	8	91 516 474
Sum driftsinntekter		91 516 474
Lønnskostnad	4	23 352 424
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 000 000
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	14 000 000
Annen driftskostnad	4, 8	47 835 151
Sum driftskostnader		89 187 575
Driftsresultat		2 328 899
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt		561
Annen rentekostnad		316 500
Annen finanskostnad		12 140
Resultat av finansposter		-328 079
Ordinært resultat før skattekostnad		2 000 820
Skattekostnad på ordinært resultat	5	440 180
Ordinært resultat		1 560 640
Ekstraordinære inntekter og kostnader		
Årsresultat	6	1 560 640
Overføringer		
Avsatt til annen egenkapital		1 560 640
Sum overføringer		1 560 640

Penneo Dokumentnøkkel: ASTM2-7BDBH-FE535-BQES0-OWK2N-6ZBYQ



Balanse Gausdal Landhandleri Transport AS

Eiendeler	Note	2020
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Utsatt skattefordel	5	3 080 000
Goodwill	1	2 000 000
Sum immaterielle eiendeler		5 080 000
Sum anleggsmidler		5 080 000
Fordringer		
Kundefordringer	7	33 942 120
Andre kortsiktige fordringer	7	145 234
Konsernfordringer		1 210 063
Sum fordringer	7	35 297 416
Investeringer		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	3 977 826
Sum omløpsmidler		39 275 242
Sum eiendeler		44 355 242

Penneo Dokumentnøkkel: ASTM2-7BDBH-FE535-BQES0-OWK2N-6ZBYQ



Balanse

Gausdal Landhandleri Transport AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	2	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		-25 570
Sum innskutt egenkapital		1 974 430
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		1 560 640
Sum opptjent egenkapital		1 560 640
Sum egenkapital	6	3 535 070
Gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	7	6 045 679
Betalbar skatt	5	3 520 180
Skyldig offentlige avgifter		3 799 580
Annen kortsiktig gjeld	7	27 454 733
Sum kortsiktig gjeld		40 820 172
Sum gjeld		40 820 172
Sum egenkapital og gjeld		44 355 242

Styret i Gausdal Landhandleri Transport AS

31. desember 2020

9. juli 2021

Jesper Holte
styreleder

Torbjørn Seielstad
styremedlem

Audun Løhre
styremedlem

Torleif Seielstad
daglig leder



Indirekte kontantstrøm
Gausdal Landhandleri Transport AS

	Note	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		2 000 820
Ordinære avskrivninger	1	4 000 000
Nedskrivning anleggsmidler	1	14 000 000
Endring i kundefordringer		-33 942 120
Endring i leverandørgjeld		6 045 679
Endring i andre tidsavgrensningsposter		31 109 079
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		23 213 459
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1	20 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-20 000 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 213 459
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 213 459

Penneo Dokumentnøkkel: ASTM2-7BDBH-FE535-BQES0-OWK2N-6ZBVQ



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet ble stiftet 29.01.2020, og regnskapet omfatter perioden fra stiftelsen 29.01.2020 - 31.12.2020.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Covid-19

Covid-19 har ikke påvirket selskapet i negativ forstand, se forøvrig omtale i selskapets årsberetning.



Note 1 Anleggsmidler

	Goodwill	Sum
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	20 000 000	20 000 000
= Anskaffelseskost 31.12.20	20 000 000	20 000 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	4 000 000	4 000 000
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	14 000 000	14 000 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	18 000 000	18 000 000
= Bokført verdi 31.12.20	2 000 000	2 000 000
Årets ordinære avskrivninger	4 000 000	4 000 000
Årets nedskrivninger	14 000 000	14 000 000

Økonomisk levetid 5 år - Lineære avskrivninger

Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Gausdal Landhandleri Transport AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000 000	1,0	2 000 000
Sum	2 000 000		2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Seielstad Holding AS	2 000 000	100,0	100,0

Note 3 Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekksmidler	1 233 234
Bundne midler - Garanti for transportløyver	2 040 000

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2020
Lønninger	20 098 340
Arbeidsgiveravgift	2 674 221
Pensjonskostnader	666 268
Andre ytelser	-86 405
Sum	23 352 424

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 56

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	83 333	0

Penneo Dokumentnøkkel: ASTM2-7BDBH-FE535-BQES0-OWK2N-6ZBVQ



Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	9 946	0
Sum	93 279	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 0,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	0
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	0

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	3 520 180
Endring i utsatt skattefordel	-3 080 000
Skattekostnad ordinært resultat	440 180
Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	2 000 820
Permanente forskjeller	0
Endring i midlertidige forskjeller	14 000 000
Skattepliktig inntekt	16 000 820
Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	3 520 180
Sum betalbar skatt i balansen	3 520 180
Beregning av effektiv skattesats	
Resultat før skatt	2 000 820
Beregnet skatt av resultat før skatt	440 180
Sum	440 180
Effektiv skattesats	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020
Varige driftsmidler	-14 000 000
Sum	-14 000 000
Grunnlag for utsatt skattefordel	-14 000 000
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 080 000

Penneo Dokumentnøkkel: ASTM2-7BDBH-FE535-BQES0-OWK2N-6ZBVQ



Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Nystiftet 29.01. 2020	2 000 000	0	-25 570	0	0	1 974 430
Årets resultat					1 560 640	1 560 640
Pr 31.12.2020	2 000 000	0	-25 570	1 560 640		3 535 070

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020
Fordringer	
Kundefordringer konsern	33 942 120
Andre kortsiktige fordringer konsern	1 210 063
Sum	35 152 182
Gjeld	
Lån fra foretak i samme konsern	24 457 282
Leverandørgjeld innen konsern	5 911 182
Sum	30 368 464

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter 2020

Salg av varer og tjenester:

Salg av varer:

Salg av tjenester:

Morselskap - Salg av transporttjenester 91 516 474

Kjøp av varer og tjenester:

Kjøp av varer:

Morselskap - kjøp av tjenester etter avtale 47 527 661

Gausdal Landhandleri Transport AS ble stiftet i starten av 2020. Selskapets virksomhet var tidligere en del av morselskapet Gausdal Landhandleri AS virksomhetsområder, men ble solgt ut til det nystiftede selskapet på våren 2020 til 20 MNOK.

Selskapet selger transporttjenester til morselskapet Gausdal Landhandleri etter inngått avtale.

Selskapet er et transportselskap som skal selge transporttjenester på det åpne markedet, men i oppstartsåret er det avtalen med morselskapet som har vært hovedinntektskilden.

Det er gjennomført reforhandling av avtalen med Gausdal Landhandleri AS og basert på oppdatert avtale er det gjennomført en nedskrivning av ervervet Goodwill med 14 MNOK, jfr. note 1. Nedskrivningen er basert på fremtidig forventet inntjening.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Torbjørn Seielstad

Styremedlem

På vegne av: Gausdal Landhandleri Transport AS

Serienummer: 9578-5999-4-1859952

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-07-10 09:54:19Z



AUDUN LØHRE

Styremedlem

På vegne av: Gausdal Landhandleri Transport AS

Serienummer: 9578-5990-4-3270188

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-07-11 16:37:12Z



Torleif Seielstad

Daglig leder

På vegne av: Gausdal Landhandleri Transport AS

Serienummer: 9578-5999-4-1841453

IP: 46.46.xxx.xxx

2021-07-11 18:12:47Z



Jesper Holte

Styreleder

På vegne av: Gausdal Landhandleri Transport AS

Serienummer: 9578-5999-4-1900121

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-07-12 13:17:29Z



Penneo Dokumentnøkkel: ASTM2-7BDBH-FE535-BQES0-0WK2N-6ZBVQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
NO-2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Noter til regnskapet

Org.nr.: 924 555 645



Resultatregnskap

Gausdal Landhandleri Transport AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020
Annen driftsinntekt	8	91 516 474
Sum driftsinntekter		91 516 474
Lønnskostnad	4	23 352 424
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 000 000
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	14 000 000
Annen driftskostnad	4, 8	47 835 151
Sum driftskostnader		89 187 575
Driftsresultat		2 328 899
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt		561
Annen rentekostnad		316 500
Annen finanskostnad		12 140
Resultat av finansposter		-328 079
Ordinært resultat før skattekostnad		2 000 820
Skattekostnad på ordinært resultat	5	440 180
Ordinært resultat		1 560 640
Ekstraordinære inntekter og kostnader		
Årsresultat	6	1 560 640
Overføringer		
Avsatt til annen egenkapital		1 560 640
Sum overføringer		1 560 640



Balanse

Gausdal Landhandleri Transport AS

Eiendeler	Note	2020
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Utsatt skattefordel	5	3 080 000
Goodwill	1	2 000 000
Sum immaterielle eiendeler		<u>5 080 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>5 080 000</u>
Fordringer		
Kundefordringer	7	33 942 120
Andre kortsiktige fordringer	7	145 234
Konsernfordringer		1 210 063
Sum fordringer	7	<u>35 297 416</u>
Investeringer		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	3 977 826
Sum omløpsmidler		<u>39 275 242</u>
Sum eiendeler		<u>44 355 242</u>



Balanse

Gausdal Landhandleri Transport AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	2	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		-25 570
Sum innskutt egenkapital		1 974 430
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		1 560 640
Sum opptjent egenkapital		1 560 640
Sum egenkapital	6	3 535 070
Gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	7	6 045 679
Betalbar skatt	5	3 520 180
Skyldig offentlige avgifter		3 799 580
Annen kortsiktig gjeld	7	27 454 733
Sum kortsiktig gjeld		40 820 172
Sum gjeld		40 820 172
Sum egenkapital og gjeld		44 355 242

Styret i Gausdal Landhandleri Transport AS

Jesper Holte
styreleder

Torbjørn Seielstad
styremedlem

Audun Løhre
styremedlem

Torleif Seielstad
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Gausdal Landhandleri Transport AS

	Note	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		2 000 820
Ordinære avskrivninger	1	4 000 000
Nedskrivning anleggsmidler	1	14 000 000
Endring i kundefordringer		-33 942 120
Endring i leverandørgjeld		6 045 679
Endring i andre tidsavgrensingsposter		31 109 079
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		23 213 459
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1	20 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-20 000 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 213 459
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 213 459



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet ble stiftet 29.01.2020, og regnskapet omfatter perioden fra stiftelsen 29.01.2020 - 31.12.2020.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Covid-19

Covid-19 har ikke påvirket selskapet i negativ forstand, se forøvrig omtale i selskapets årsberetning.



Note 1 Anleggsmidler

	Goodwill	Sum
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	20 000 000	20 000 000
= Anskaffelseskost 31.12.20	20 000 000	20 000 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	4 000 000	4 000 000
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	14 000 000	14 000 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	18 000 000	18 000 000
= Bokført verdi 31.12.20	2 000 000	2 000 000
Årets ordinære avskrivninger	4 000 000	4 000 000
Årets nedskrivninger	14 000 000	14 000 000

Økonomisk levetid 5 år - Lineære avskrivninger

Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Gausdal Landhandleri Transport AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000 000	1,0	2 000 000
Sum	2 000 000		2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Seielstad Holding AS	2 000 000	100,0	100,0

Note 3 Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekkmidler	1 233 234
Bundne midler - Garanti for transportløyver	2 040 000

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2020
Lønninger	20 098 340
Arbeidsgiveravgift	2 674 221
Pensjonskostnader	666 268
Andre ytelser	-86 405
Sum	23 352 424

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 56

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	83 333	0



Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	9 946	0
Sum	93 279	0

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 0,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	0
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	0

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:	
Betalbar skatt	3 520 180
Endring i utsatt skattefordel	-3 080 000
Skattekostnad ordinært resultat	440 180

Skattepliktig inntekt:	
Ordinært resultat før skatt	2 000 820
Permanente forskjeller	0
Endring i midlertidige forskjeller	14 000 000
Skattepliktig inntekt	16 000 820

Betalbar skatt i balansen:	
Betalbar skatt på årets resultat	3 520 180
Sum betalbar skatt i balansen	3 520 180

Beregning av effektiv skattesats	
Resultat før skatt	2 000 820
Beregnet skatt av resultat før skatt	440 180
Sum	440 180
Effektiv skattesats	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020
Varige driftsmidler	-14 000 000
Sum	-14 000 000

Grunnlag for utsatt skattefordel	-14 000 000
---	--------------------

Utsatt skattefordel (22 %)	-3 080 000
-----------------------------------	-------------------



Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Nystiftet 29.01. 2020	2 000 000	0	-25 570	0	0	1 974 430
Årets resultat					1 560 640	1 560 640
Pr 31.12.2020	2 000 000	0	-25 570	1 560 640		3 535 070

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020
Fordringer	
Kundefordringer konsern	33 942 120
Andre kortsiktige fordringer konsern	1 210 063
Sum	35 152 182
Gjeld	
Leverandørgjeld innen konsern	5 911 182
Sum	5 911 182

Note 8 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter 2020

Salg av varer og tjenester:

Salg av varer:

Salg av tjenester:

Morselskap - Salg av transporttjenester 91 516 474

Kjøp av varer og tjenester:

Kjøp av varer:

Morselskap - kjøp av tjenester etter avtale 47 527 661

Gausdal Landhandleri Transport AS ble stiftet i starten av 2020. Selskapets virksomhet var tidligere en del av morselskapet Gausdal Landhandleri AS virksomhetsområder, men ble solgt ut til det nystiftede selskapet på våren 2020 til 20 MNOK.

Selskapet selger transporttjenester til morselskapet Gausdal Landhandleri etter inngått avtale. Selskapet er et transportselskap som skal selge transporttjenester på det åpne markedet, men i oppstartsåret er det avtalen med morselskapet som har vært hovedinntektskilden. Det er gjennomført reforhandling av avtalen med Gausdal Landhandleri AS og basert på oppdatert avtale er det gjennomført en nedskrivning av ervervet Goodwill med 14 MNOK, jfr. note 1. Nedskrivningen er basert på fremtidig forventet inntjening.